FONDO MIXTO DE PROMOCION TURISTICA DE LA CIUDAD DE MEXICO

Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de des

/-fl' socid

PROCAP Servicios de. Consultoria, S. C.

(cifras en pesos)

Saldo Inicial 1

77,087,983
75,581,467

75,379,839
4,237

197,390

1,506,516

5,048,533
738,898
-4,280,915

Cargos del
Periodo 2

792,992,681

792,992,681
759,285,688
33,706,994

Abonos del
Periodo 3

796,525,487
796,490,586

762,807,252
33,683,334

34,901

34,901

Saldo Final 4
(1+2-3)
73,555,177

72,083,562

71,858,275
27,897

197,390

1,471,614

5,048,533
738,898
-4,315,817
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Variacion del
Periodo (4-1)
-3,532,806

-3,497,905
-3,521,565
~ 23,660

-34,901

-34,901

il '\..\.I )
erdad deq!‘aram‘gsfque los Estados Financieros y sus Notas son raza{laBig ente correctos y resposabilidad del emisor.

Qecursos Financieros
Fondo Mixto de Promocidn Turistica de la Ciudad de México



